
 

 1 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia 

Ufficio VI  -  Ambito territoriale per la Provincia di Udine 

 

Via A. Diaz, 60  33100 Udine  -  tel.: 0432 516111  -  C.F.: 80003960301  -  Codice iPA: m_pi 

pec: uspud@postacert.istruzione.it - web: www.istruzione.udine.it - email: usp.ud@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE reggente 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.sc. 2017/2018 siglato a Roma in data 

21/06/2017; 

VISTA la nota Ministeriale prot. n 34572 del  7/8/2017 contenente precisazioni sulla presentazione delle 

domande; 

VISTO  il Contratto Collettivo Integrativo Regionale n.1/2017 siglato a Trieste in data 25/7/2017 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per l’a.sc. 2017/2018. 

VISTE le domande degli interessati; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive di utilizzazione ed assegnazione per l’anno 2017/2018; 

PRESA VISIONE dei posti assegnati dal Direttore Regionale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia 

Giulia in sede di adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto per l’anno;  

VISTI i posti disponibili e tenuto conto delle disponibilità createsi a seguito delle relative sequenze operative; 

CONSIDERATE le preferenze espresse dal personale A.T.A. interessato; 

DECRETA 

 

Il personale ATA per l’anno scolastico 2017/2018 è assegnato presso le sedi delle istituzioni scolastiche come di seguito 

indicato 

 

Utilizzazioni: 

 

Profilo: Assistente tecnico 

 

 

Cognome e nome 

 

Titolarità 

 

Sede di utilizzazione 

FEROLI ALESSANDRO 

AR10 

Provincia di Udine 

 

ISIS Malignani di UDINE 

 

Profilo: Assistente Amministrativo 

 

Cognome e nome Titolarità Sede di utilizzazione 

REGINA ANTONIO IS Strigher di UDINE IS Malignani UDINE 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

 

Profilo: DSGA 

 

 

Cognome e nome 

 

Titolarità 

 

Sede di utilizzazione 

CRISCENTI Carmela ISIS Linussio Codroipo ISIS Stringher di UDINE 

CARATTI Franca IC BUIA IC TARCENTO 

 

 

 

MIUR.AOOUSPUD.REGISTRO UFFICIALE(U).0006669.28-08-2017

mailto:uspud@postacert.istruzione.it
http://www.istruzione.udine.it/
mailto:usp.ud@istruzione.it


 

 2 

Profilo: Assistente Amministrativo 

 

Cognome e nome Titolarità Sede assegnata 

PERSOGLIA STEFANO 

PT 24/36 

IC PREMARIACCO IS  Linussio CODROIPO AR28  24/36 

 

Profilo: Assistente tecnico 

 

 

Cognome e nome 

 

Titolarità 

 

Sede di utilizzazione 

BALDASSI PAOLO IS MALIGNANI 2000 CERVIGNANO IS P. D’AQUILEIA CIVIDALE 

 

 

Profilo: Collaboratore Scolastico 

 

Cognome e nome Titolarità Sede assegnata 

MORASSI Manuel franco ED UCCELLIS UDINE IC TOLMEZZO 

SPAGNUT Patrizia IC CIVIDALE IC Bilingue San Pietro Nat 

SEBASTIANUTTO FEDERICA IC  PALAZZOLO IC LATISANA 

COLLINI NADIA IC MAJANO IC GEMONA 

MARAN NICOLETTA IC CODROIPO IC LATISANA 

SEQUEIROS GUILLEN MIRIAN L IC TARCENTO IC GEMONA 

BORRECA MILENA AGNESE ED UCCELLIS UDINE IC AQUILEIA 

CASTIELLO MARIA IS LINUSSIO CODROIPO IS MATTEI LATISANA 

SPALLINO ENZA IS LINUSSIO CODROIPO IC RIVIGNANO 

FERRARA IOLANDA IC  PALAZZOLO IC LATISANA 

FACHIN MILVA Ed UCCELLIS UDINE IC Ampezzo   24/36 

PILUTTI EMANUELA IC CODROIPO IC LATISANA 

PASCHINI GLORIA LICEO SELLO UDINE IS PASCHINI LINUSSIO TOLMEZZO 

IMMORDINO PIERINA IC RIVIGNANO IS MATTEI LATISANA 

LESSANUTTI GILDA IC II  UDINE IS SOLARI  30 ORE + 6 ORE 

Pasch/linussio TOLMEZZO 

 

 

 

I Dirigenti Scolastici coinvolti notificheranno il presente provvedimento agli interessati, verificheranno 

l’avvenuta assunzione in servizio da parte degli stessi e ne daranno comunicazione a questo Ufficio. 

Per eventuali controversie individuali che gli interessati ritengono di instaurare per la presunta lesione dei 

propri diritti, si fa rinvio all’art. 20 del CCNI/2017 

 

Il dirigente REGGENTE 

  dott. Igor GIACOMINI 
 

 

resp istrutt  

dott.ssa Mara Giorgiutti 

 

Ai Dirigenti Scolastici       LORO SEDI 

Ai Rispettivi interessati tramite Dirigenti. Scolastici    LORO SEDI 

Alle OO.SS.        LORO SEDI 

Al- sito web          SEDE 


		2017-08-28T15:32:27+0000
	GIACOMINI IGOR




